
UCHWAŁA NR XXXV/184/2010  

RADY GMINY W CZARNOCINIE  

z dnia 4 marca 2010 r.  

 

zmieniajacą uchwałę w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych prez Gminę Czarnocin 

 

Działając na podstawie art.7 ust.1 pkt.8,art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 art.42 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), art.30 ust.6 

i ust.6a, art.49 ust.1 pkt.1 i ust.2, art.54 ust.3,5 i 7 oraz art.91 d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r- Karta 

Nauczyciela /Dz.U. z 2006r Nr 97, poz.674 z późn.zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 31 stycznia 2005r w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 

pracy /Dz.U.z 2005r. Nr 22, poz.181 z późniejszymi zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/164/2009 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 listopada 2009roku w sprawie 

określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Czarnocin 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 uchyla się ust.6;  

2. w § 7 ust.2 otrzymuje brzmienie: " za pracę w warunkach uciążliwych uznaje się prowadzenie przez nauczycieli 

zajęć w trudnych warunkach określonych w § 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 

stycznia 2005r w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 

pracy (Dz.U. Nr 22, poz.181 z późn.zm.)".  

3. w § 8 uchyla się ust.7 i ust.8  

4. w § 9 uchyla się ust.12;  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i obowiazuje od dnia 01 stycznia 2010 roku  

Przewodniczący Rady Gminy 

Lechosław Nawrot 

 

ID: UQYTO-ASJBT-QADFQ-YIRER-JRITI. Podpisany. Strona 1 / 1


